
," * ", EVROPSKÁ UNIE
l * " Evropský fond pro regionálni rozvq

* * ' Integrovaný regbnální operační p'og'am* * *
l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo
ze dne 20.8.2018

číslo smi. Objednatele: s-4735/dop/2018
číslo smi. Dodavatele: 18- ST08

,,11/113 Bílkovice, most ev.č. 113-014 přes potok v obci Bílkovice"

Smluvní strany
Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na základě usnesení

Rady Středočeského kraje č. 091-36/2019/RK ze dne 02. 12. 2019
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

Dodavatel
Společnost most Bílkovice
se sídlem: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 (v sIdle společníka ROBSTAV k.s.)
sestávajÍcÍ ze společností:

vedoucí společník: ROBSTAV k.s,
se sídlem: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774 DIČ: CZ 274 30 774
zastoupena: Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci ze dne 1. 8. 2017, viz příloha č. 1 tohoto
dodatku

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddIle A, vložka 76014
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., číslo účtu

společník: B E S s.r.o.
se sídlem: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601
IČO: 43792553 DIČ: CZ43792553

l



J EVROPSKÁ UNIE
" * ' Evropský fond pro regionálni rozvoj

r ! Integrovaný regionálni operačn' program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zastoupena: Ing. Lubošem Kurzem, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 7496
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu

zastoupena vedoucím společníkem, společností ROBSTAV k.s., na základě Smlouvy o společnosti
ze dne 11.4.2018, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku

dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 20.08.2018, č. smlouvy Objednatele:
S-4735/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele 18- ST08 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 10. 2019 (dále
jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Dochází k prodlouženI doby zhotovení díla z důvodu havarijního stavu opěrné zdi, která není
předmětem Smlouvy o dílo, jež brání řádnému dokončení díla specifikovaného ve Smlouvě.
Špatný stav opěrné zdi bylo možno zjistit až po provedení bouracích prací mostních konstrukcí.

b) S ohledem na výše uvedené se odst. 2.1. Smlouvy nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

,,2.1 Dodavatel provede (tj dokončí a předá) dílo specifikované v ČI. l. odst. 1.1 a 1.4 Smlouvy
v termínu do 35 týdnů ode dne protoko/árn/ho předáni staveniště a v souladu s Přílohou č. 7 Smlouvy
- Finanční a časový harmonogram plnění (dále také ,,FHS'), s ohledem na podmínky poskytované
dotace pro období 2014 - 2020. "

2. Prodloužení doby zhotoveni díla je mimo jiné v souladu s odst. 2.5. a odst. 2.6. Smlouvy.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena.

Článek ll.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění

2



r*', EVROPSKÁ UNIE
* " , Evropský fond pro regionální rozvoj
" * Integrovaný regionálni operační program* Br

I

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

. 3. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 091-36/2019/RK ze dne 02. 12. 2019

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: Plná moc
Příloha č. 2: Smlouva o společnosti

V Praze dne V Praze dne Ó 7 "01- 2020

Dodavatel:
Společnost most Bílkovice
zastoupena vedoucím společníkem
společností ROBSTAV k.s.

Objednatel
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Ing. Michal Tichovský
na základě plné moci

—

Martin Herman
..fradní pro oblast investic

a veřejných zakázek

, ,,cA" ESky

,S ! 'Z
-28-

3



Smlouva o společnosti

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustaň. § 2716 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi nás|edujÍcÍmi smluvními strana mi:

ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 1 1 191
zastoupena Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci
číslo účtu:
tel.:
email:
(dále také jako ,,vedoucí společník")

a

BESs.r.o.
se sídlem: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601
IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl, vložka 7496
zastoupena: Petr Váňa, jednatel společnosti
číslo účtu:
tel.:
email:
(dále také jako ,,společník")
(vedoucí společník a společník dále společně také jako ,společníci")

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Touto smlouvou se její výše uvedeni společnici sdružuji, aby se společně přičinili o
dosaženi sjednaného účelu, kterým je získání veřejné zakázky na realizaci stavby
označované jako ,11/113 Bílkovice, most ev.č. 113-014 přes potok v obci Bílkovice"
(dále jen ,stavba"), dále uzavřeni příslušné smlouvy o dílo se zadavatelem veřejné
zakázky (dále jen ,,smlouva o dílo") jakož i vlastní provedení díla. Zadavatelem výše
uvedené veřejné zakázky je středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11
150 21 Praha 5, IČO: 70891095 (dále jen ,,zadavatel") a příslušné zadávací řízení pro
tuto zakázku bylo zadavatelem uveřejněno v informačním systému na profilu zadavatele
pod systémovým číslem VZ: P18V00000134, datum zahájeni zadávacího řízeni: 14. 03.
2018.

1.2. K dosažení sjednaného účelu se společnici zavazuji společně vypracovat a zadavateli
podat řádně a včas nabídku do výše uvedeného zadávacího řízeni s tím, že spdečná
nabídka bude zpracována a podána v souladu se zadávací dokumentací a zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění.

1.3. V případě, že společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako
nejvhodngší, uzavřou společně společnici se zadavatelem příslušnou smlouvu o dílo,
na základě které se zaváži provést sjednané dílo společně a nerozdílně a stejným

l



T

způsobem odpovídat i za ostatní závazky ze smlouvy o dílo vyplývajÍcÍ. Na zhotoveni
díla se jednotliví společníci budou podílet následujícím způsobem a rozsahem:
1.3.1. vedoucí společník ROBSTAV stavby k.s. pmvede 51 % obýemu prací pcňle smbuvy

o dlb se zadavatelem; a
1.3.2. společník B E S s.r.o. provede 49 % otýemu prací pcdle smlouvy o dílo se zadavatelem.

1.4. Podrobné vymezeni výkonů, dodávek, případně dalších plněni souvisejlcich
s prováděním díla jednotlivými společníky, včetně jejich podrobného oceněni
specifikujlciho podíl každého společníka na celkové ceně díla, bude provedeno
v dodatku k této smlouvě o společnosti. Dodatek bude stranami uzavřen nejpozději do
15 dnů ode dne uzavřeni smlouvy o dílo se zadavatelem.

2. Název a sídlo společnosti

2.1. Společníci se dohodli, že při výkonu práv a plnění povinností podle této smlouvy
o společnosti budou společnost označovat názvem:

,Společnost most Bílkovice"
2.2. Sídlem společnosti je sídlo vedoucího společníka:

.Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek"

3. Vedoucí společník

3.1. Společnici se dohodli, že vedoucím společníkem bude ROBSTAV stavby k.s.
3.2. Vedoucí společník je mimo jiné:

3.2.1.oprávněn jménem všech společníků k podpisu a podání společné nabídky;
3.2.2.oprávněn k uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a

společníky;
3.2.3.odpovědný za řízeni a koordinaci provádění díla;
3.2.4.oprávněn k jednání se zadavatelem ve věcech týkajících se činnosti společníků

podle této smlouvy o společnosti a smlouvy o dílo.
3.3. Vzhledem k výše uvedenému je vedoucí společník mimo jiné oprávněn jménem

jednotlivých společníků uplatňovat vůči zadavateli nároky vyplývajici ze smlouvy o dílo,
přijímat od zadavatele pokyny týkající se prováděni díla, přijímat platby ceny díla
od zadavatele a poskytovat takto přijatá plnění v dohodnutém rozsahu a
dohodnutým způsobem ostatním společníkům.

3.4. Všichni spokčnici, kteří podávají spok'čnou nabídku, jsou vůči zadavateli a třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni veřejné
zakázky, i po dobu bváni jiných závazků vyplývajicich z veřejné zakázky.
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a
nerozditně, Nati, pokud zvláštni právni přédpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

4. Plná k zastupování společníků

4.1. Společník B E S s.r.o. tímto výssovně uděluje vedoucímu společníkovi, ti.
ROBSTAV stavby k.s., plnou moc ke všem úkonům vymezeným v článku 3 odst. 3.2
a 3.3 této smlouvy. Plná moc Noří Fň|ohu č. 1 této smlouvy. Na základě této plné moa
je vedoucí společník oprávněn činit jménem ostatních společnikú veškeré právní úkony
související s činnosti spokčniků v rámci společnosti a při p'ováděni smlouvy o dílo

2



Y 4.2. Vedoucí společník vždy úkony, které jsou předmětem plné moci, předem projědná a

odsouhlasí s ostatními společníky. Ukony vedoucího společníka budou vycházet
z konsensu všech spdečnlků. Hlasy společníků jsou si při rozhodováni rovny.

5. Příprava společné nabídky

5.1. v zájmu dosaženi sjednaného účelu sdruženi se všichni společníci zavazují učinit
veškeré právni i faktické kroky nutné k řádnému zpracování kompletní žádosti, nabídky
a jejímu včasnému předloženI zadavateli, a to v takové podobě, aby mohla být
zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

5.2. Společnici jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a
veškeré další dokumenty či podklady, které byly zadavatelem společnikům zpřístupněny
nebo od něj převzaty. V případě, že zadávací dokumentace veřejné zakázky nebude
správná a úplná, tak jsou společníci povinni veřejného zadavatele na tyto případné
nedostatky upozornit.

5.3. Dojde-li k vyloučeni společníků jako uchazeče z účasti v zadávacím řIzenI z důvodů
ležících prokazatelně a výlučně na straně jednoho ze spo|ečníků, vzniká společníkovi,
který nezavinil vyloučení, vůči společnIkovi, který vyloučení zavinil, nárok na náhradu
majetkové či nemajetkové újmy.

6. Hospodařeni společníků v rámci společnosti

6.1. Části díla zhotovené společníkem a vymezené příslušným zjišt'ovacim protokolem, které
byly v daném kalendářním měsíci schváleny zadavatelem k fakturaci, resp. k proplaceni,
společník vyfakturuje vedoucímu společníku jako dňčí zdanitelné plněni. Dílčí zdanitelné
plněni se v tomto případě považuje za uskutečněné posledním dnem daného
kalendářního měsíce.

6.2. Vedoucí společník část díla, vyfakturovanou dle předchozího odstavce, zahrne do svého
účetnictví jako ,,subdodávku" a vyfakturuje zadavateli všechny části díla, které byly
zadavatelem schváleny k fakturaci, resp. k proplaceni za daný kalendářní měsíc.

6.3. Evidenci pro daňové účely dle § 100 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
vede každý společník za svá zdanitelná plněni, uskutečněná v rámci této společnosti, a
to odděleně od svých ostatních plněni.

6.4. Veškeré platby ve vztahu k zadavateli v souvislosti se stavbou budou prováděny
prostřednictvím vedoucího společníka. K přijímáni plateb od zadavatele a k prováděni
finančních operaci společnosti vedoucí společník zřídí u banky odděleně od svých
ostatních účtů zvláštni běžný účet. Majitelem účtu z hlediska banky bude vedoucí
společník a částky na něm obsažené budou ve spoluvlastnictví všech společníků. Každý
společník bude mít právo na elektronický pohled na účet společnosti.

6.5. Vedoucí společník bude posílat druhému společníku dohodnutým způsobem (fax, e-
mail) k odsouhlaseni seznam plateb určených k proplacení z účtu společnosti. Na
základě příjmů od zadavatele a na základě seznamu plateb odsouhlaseného za každého
společníka pověřeným pracovníkem, vystaví vedoucí společník odpovídajicÍ platební
příkaz k úhradě bance.

6.6. Vedoucí společník bude oprávněn dát příkaz k úhradě bance z účtu společnosti pouze
na základě seznamu Nateb odsouhlaseného za oba společníky jejich pověřenými
pracovníky a nesmí s účtem společnosti disponovat jinak bez předchozího souNasu
ostatních společníků.

6.7. žádný společník nesmí časově znevýhodňovat ostatní společníky, to znamená podepsat
platby z jednoho seznamu plateb sobě a s µxiepsánim seznamu plateb pro ostatní
společníky čekat. Společník se zavazuje neodmítnout podepsáni seznamu plateb

3



r předloženého vedoucím společníkem s výjimkou případů, kdy písemně uplatni
odůvodněné výhrady k jeho správnosti.

7. Rozhodováni společnosti

7.1. SpolečnIci se v dodatku k této smlouvě dohodnou na vytvořeni orgánů, které se budou
podílet na koordinaci činností jednotlivých společnIkú při plněni závazků vyp|ývajĹcÍch z
této smlouvy o společnosti a ze smlouvy o dílo. Dodatek bude uzavřen nejpozději do 15
dnů ode dne uzavřeni smlouvy o dílo,

8. Podíly na majetku a odpovědnost společníků

8.1. Ze závazků vůči třetím osobám jsou společnIci zavázáni společně a nerozdílně ve
stejném rozsahu.

8.2. Majetek získaný společnou činností společníků v rámci společnosti bude mezi
společníky rozdělen v procentuálním poměru určeném v článku 1. odst. 1.3 této smlouvy.

8.3. Ve vztahu mezi společníky platí, že každý ze společníků provede veškeré úkony
nezbytné k řádnému uskutečněni jemu ná|ežejÍcÍ část díla na své náklady a na svou
odpovědnost a že ponese veškerá rizika s tím souvisejicí.

8.4. Každý společník je povinen uzavřít pojištění své odpovědnosti dle podmínek
vyžadovaných smlouvou o dílo nebo výzvou či zadávací dokumentaci. Pokud ve
smlouvě o dílo nebo výzvě nebo zadávací dokumentaci není požadavek na pojištěni
uveden, pak je každý společník povinen uzavřít pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním
vyp|ývajÍcÍm z takového pojištěni minimálně v hodnotě celkové nabídkové ceny stavby
bez DPH, pokud se společnici nedohodnou jinak. Toto pojištěni je každý společník
povinen udržovat po celou dobu trvání společnosti, a to od okamžiku uzavřeni smlouvy
o dílo se zadavatelem. Společnici se mohou dohodnout na společném zajištěni pojištění
uvedeného výše.

9. Další práva a povinnosti společníků

9.1. Společnici jsou povinni jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto smlouvou,
a současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenuti, které by dosažení
sjednaného účelu znemožňovalo anebo které by vedlo ke vzniku škody na straně
ostatních účastníků sdružení. Vzhledem k výše uvedenému jsou společnici zejména
povinni chránit dobré jméno ostatních společníků, nesdělovat důvěrné informace týkajIcí
se ostatních společníků jakož i činnosti všech společníků v rámci společnosti a řádně
plnit veškeré povinnosti vyplývajici pro ně z této smlouvy o společnosti a ze smlouvy o
dílo, bude-li se zadavatelem uzavřena. Společník nesmí bez souhlasu druhého
společníka činit na vlastni nebo cizí účet nic, co má vzhledem ke společnému účelu
konkurenční povahu. Stane-li se tak, může se druhý společník domáhat náhrady škody.

9.2. Po dobu účinnosti této smlouvy o společnosti není žádný ze společníků oprávněn uzavřít
se zadavatelem či třetí osobou žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo
vybučila nebo omezila možnost kteréhokoliv dalšího společníka na získáni nebo plněni
vei\ejné zakázky specifikované výše. Společnici současně prohlašují, že výše uvedenou
smlouvu či dohodu se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této
smlouvy o společnosti.

9.3. Společnici se dák zavazuji, že v rámci zadávacího řízeni uvedeného v této smlouvě
neNdloZi samostatně anebo ve spojeni s třetí osobou další nabídku, že nebudou
půsotNt jako subdodavatelé žádného dalšího ucmeče a že zajisti, aby tak neučinila ani

4



Y

žádná z osob, které jsou ve vztahu k společníkovi ovládanými osobami. SpolečnIci
současně prohlašuji, že žádná další žádost nebo nabídka specifikovaná v tomto odstavci
před podpisem této smlouvy o společnosti nebyla předložena.

9.4. Při porušeni jakéhokoliv ujednáni stanoveného v odst. 9.2 a nebo 9.3 tohoto článku, je
ten společník, který závazek porušil, povinen uhradit ostatním společníkům smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč, pro každého jednotlivého společníka, a to do 30-ti dnů ode
dne, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty vyzván. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo druhého společníka domáhat se náhrady újmy, a to majetkové či
nemajetkové, která mu vznikla porušením závazku, a která přesahuje výši zaplacené
smluvní pokuty.

9.5. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společnikú zavazuje
řádně a včas provést dohodnutou část díla a v případě výskytu nedodělků, nebo vad na
jim prováděné části díla tyto odstranit v souladu se smlouvou o dílo. Bude-li zadavatel či
jiná oprávněná osoba uplatňovat nároky z vad díla vůči společníkovi, který neprováděl
část díla, na niž se vady vyskytly. je společník, který dotčenou část díla prováděl po
oznámení společníka, jemuž byla vada oznámena. povinen sám nabídnout odstraněni
vad a tyto řádně a včas odstranit.

9.6. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků současně
zavazuje provádět jemu určenou část díla takovým způsobem, aby současně
neznemožňoval provádění díla ostatním společníkům.

10. Trvání společnosti

10.1. Společnost založená touto smlouvou vzniká uzavřením této smlouvy o společnosti a trvá
po celou dobu existence závazků vyplývajicich ze společně předložené nabídky a
v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější též po celou dobu existence
závazků ze smlouvy o dílo, K ukončeni účinnosti této smlouvy a tím i k zániku společnosti
dojde dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti společníků společně
podanou nabídkou anebo kdy dojde k zániku všech závazků společníků vyplývajicIch ze
smlouvy o dílo. Smlouva však nezanikne dřive. než budou mezi společníky vypořádány
náklady společnosti vzniklé za doby trvání této smlouvy.

10.2. Společnici tímto berou na vědomi, že vystoupeni kteréhokoliv společníka z jakéhokoliv
důvodu by znamenalo vážné ohroženi dosažení sjednaného účelu, přičemž za újmu
vzniklou ostatním společníkům, kterou by byl společník, který ze společnosti vystoupil,
povinen uhradit, by byly považovány též všechny náklady, které zbývající společnici
nutně vynaložili nad sjednaný rámec k řádnému splněni smlouvy o dílo,

10.3. Poruší-li společník povinnost stanovenou v této smlouvě podstatným způsobem, může
být ze společnosti vyloučen. Vyloučen může být rovněž:

10.3.1. bylo-li o jeho majetku zahájeno insolvenčni řízeni na jeho návrh;

10.3.2. přistoupil4i společník k návrhu na zahájeni insolvenčniho řízeni, ve kterém se
řeší jeho úpadek nebo hnczici úpadek. nebo

10.3.3. bykAi v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku společníka.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. Otázky touto smlouvou o společnosti výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně
závazných právních předpisů. zejména pak občanského zákoníku č 89/2012 Sb.

S



Y 11,2. Tuto smlouvu o společnosti (ze měnit či doplňovat pouze na základě postupně

číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě. jiná než písemná forma dodatku se
výslovně vylučuje.

11.3. Spo|ečnicl si zvolili český jazyk pro veškerá písemná i ústní jednání a úkony. V případě,
že je tato smlouva uzavírána ve vice jazykových verzích, společnici se dohodli, že
v případě rozporu ve výkladu ustanovení jednotlivých jazykových verzi má přednost
vyjádřeni v Českém jazyce.

11.4. Příloha č. 1 - plná moc Noří součást této smlouvy.

11.5. Společnici se dohodli, že veškerá sděleni předávaná vzájemně v rámci plnění závazků
z této smlouvy včetně kopii faxových zpráv budou zasílána na adresy uvedené jako sídla
společníků. V případě změny adresy pro doručováni písemnosti je nutné tuto změnu
oznámit ostatním společníkům předem. Důležitá sděleni týkající se práv a povinnosti
vyplývajicich z této smlouvy musí být zasílána doporučeně a nebude-li prokázán opak,
budou považována za doručená nejpozději třetí pracovní den po datu odeslání.

11.6. je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným,
nedotýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
Společníci se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné či
neúčinné novým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému
hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

11.7. Tato smlouva o společnosti je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý společník
obdrží po jednom vyhotoveních a jedno vyhotovení bude určeno zadavateli jako součást
společné nabídky.

11.8. Tato smlouva o společnosti nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými jednat jménem společnosti.

11.9. Společnici tímto shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetli, jejímu obsahu porozuměli a uzavírají ji podle své pravé vůle, svobodně a vážně.

V Praze, dne

rR Vstjk!yks. ,
l Tichovský. m.uk(adě plné moci

_..

V Benešově, dne (l k
m U.L {2]
'Mm 625, 256 01
':C· '3? 92 m DIČ CZ437 92 553

BESs.r.o.
Petr Váňa, jednatel společnosti

6



r

Příloha č. 1
Plná moc

BESs.r.o.
se sídlem: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601
IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl, vložka 7496

tímto zmocňuje společnost:

ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 11191

jako vedoucího společníka společnosti ,,Společnost most Bíjkovice""
kdy na základě smlouvy o společnosti se všichni výše jmenovaní společně ucházejí o

veřejnou zakázku

,,11/113 Bílkovice, most ev.č. 113-014 přes potok v obci Bílkovice"

vyhlášenou podle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění a uveřejněnou v informačním
systému na profilu zadavatele, kterým je Středočeský kraj, pod systémovým číslem VZ:

P18V00000134, datum zahájeni zadávacího řizenŕ 14. 03. 2018

k tomu, aby:

ROBSTAV stavby k.s., jako vedoucí společník, jednal v ústním i písemném styku za
společnost (všechny její společníky). Zejména je oprávněn:

- k podpisu a podáni společné nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky,
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky,
- k zavazování a pkjImánI instrukcí, závazků a pokynů pro a za kteréhokoliv

společníka,
- k uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,
- po uzavření smlouvy na realizaci veřéjné zakázky mezi zadavatelem a společníky,k přijknáni závazků a pokynů pro a za každého společníka a všechny potenciálni

dodavatele,
- k dalším právním jednáním souvisejicim s pčedmětnou veřejnou zakázkou,

zejména k jednáním s kontrolními orgány,
V rámci této plné moci je ROBSTAV stavby k.s. oµávněn zmocnit další osoby

VB,n,,o,,, ,,, lfh LU =5 256018wnn "
BEsšgcdm2mbčuulyl55j
Petr Váňa, jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám ROE3S"A'v' s:a
At

V Praze, dne 1 3 2018 ' "' "'ROBSTAV stavWWµm
Ing. Michal Tichovský, na základě plné mod

7



PLNÁ MOC

My, niže podepsaná, společnost ROBSTAV stavby k.s., IČ: 27430774, se sídlem Na Stínadlech 495,
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v
českých Budějovicích sp. zn. A 11191, zastoupená komplementářem, společností Rekoskov s.r.o., IČ:
046 38 921, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje
pan Ing. Radek Kozák, nar.

,
tímto zmocňujeme

pana Ing. Michala Tichovského,
'dat. nar.

k tomu, aby za naši společnost Činil všechna právní jednání spojená s její činnOstí s tím omezením, že
je oprávněn tak činit pouze v obchodních případech, kdy hodnota jednotlivého obchodního případu
nepřesáhne částku 50.000.000,- KČ, a to mimo jiné, nikoliv však výlučně, k:

· vedení obchodních jednání za naši společnost,
· uzavírání, změnu či rušení smluvních vztahů, vC. pracovněprávních,

dodavatelských, odběratelských či bankovních smluv,
· nakládání s finančními prostředky společnosti v hotovosti nebo na bankovních

úČtech,
· jednání se všemi správními úřady, soudy apod.,
· přebírání a odesílání poštovních zásilek,

vyjnia nabývání, zatěžování a zcizování nemovitých věcí.

V Zruč-Senec, dne 01.08.2017

ROBSTAV stavby k.s.
v.z. komplementář, společnost Rekoskov s.r.o., kterou

při výkonu fůnkce zastupuje pan Iňg. Radek Kozák

Zmocněni v celém rozsahu přijímám

m



Ověřovací doložka, Qŕ0 legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Plzeň l

Poř.č: 30!00-0186-Ql54

Vlastnoručně podepsal: Radek Kozák
Datug a oí$to narození:
Adresa pobytu: Praha
Drýh a č. předl0ž.d0kl.t0tožňostl:
občanský průkaz

Plzeň l dne 01.08.2017 ....
ši0ková krolína ' Poápi$,

""%
úře ní raz ,k ?7s

č'cjř.č: 14700-0040-0237
0věřovací dolclŽha pro \/ldlmaclPodle ověřovací ŕnihy pošty: praha 47
Tato upi ná kopie, obsáu j ĹCl 2 stran souhlasí do

s

ňstinůu, z níŽ býk poř@eqa 3 ta

jiz ověřená vidi[i\ovana listina, 0bsahu}lcl 2 str
.V PListina, z níŽvie vidimovana l,is!iina por]zena, je ,viditelný, zajistovací prvek, jem je so\jČásti av

významu teto listiriy.
. 0

p,,ha 47 , dne 24.0't2018 ěj is, "- "j"' ?"
Cibulko\/a Iveta a-šk O'

' " %


